
ZARZĄDZENIE NR 260/2011 

BURMISTRZA ŚREMU 

 

z dnia 13 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Śrem do udziału w pracach 

Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury Stowarzyszenia Gmin           

i Powiatów Wielkopolski  

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. Przedstawicielem gminy Śrem w  pracach Komisji Spraw 

Społecznych, Oświaty i Kultury Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

wyznaczam Panią Dorotę Gandecką Koordynatora Zespołu Obsługi Inwestorów 

Promocji  i Informacji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu Obsługi 

Inwestorów Promocji i Informacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


